
1

2

3

4

5

6

（太文字が男子）

1

2

3

4

5

6

小樽

清田区体育館

名寄

第４回　U14北海道ブロック交流活動（DCI)1日目

小樽ー札幌B

旭川ー小樽 釧路ー小樽

苫小牧

名寄ー苫小牧

4

13:00 北見ー南空知

北見

平岡緑中学校

組み合わせ

平岡中学校

9:30

≪男子≫

≪女子≫

真栄中学校

2 3

平岡中央中学校

札幌A

１４：１０〜

ブロック 1

留萌ー帯広

室蘭ー留萌

釧路ー帯広

女子H

平岡中央中学校

試合時間（１日目）

９：３０～

留萌

会　　　場

A

B

C

D

北見 函館

釧路

3 4

南空知

旭川

室蘭帯広

１５：２０〜

１０：４０～

１１：５０～

１３：００〜
北野中学校

苫小牧

北空知

ブロック

稚内

2

札幌C

1

札幌B

札幌A

会　　　場

名寄

旭川

平岡中学校

清田中学校

平岡緑中学校

苫小牧ー札幌C札幌Bー北見 南空知ー室蘭 札幌Aー旭川

函館

Ｇ 札幌C

Ｈ

帯広 南空知

釧路

函館ー札幌D

男子D

帯広ー室蘭

14:10

札幌Bー釧路

10:40

釧路ー名寄

清田区体育館

Ａコート
北野中学校

男子A 女子E

１
　
日
　
目

会場

Ｅ

北空知

Ｂコート

小樽ー札幌A南空知ー札幌B 帯広ー南空知

２月２２日（日）ブロック交流戦

会　場
清田区体育館

北見ー函館

15:20

函館ー札幌B11:50

稚内ー札幌C

旭川ー札幌C北空知ー札幌A

札幌Cー名寄

稚内ー苫小牧札幌Aー南空知 名寄ー札幌B

13:00

15:20

14:10 旭川ー北空知

室蘭ー帯広

室蘭ー札幌A

11:50

札幌Cー稚内

釧路ー留萌

室蘭ー釧路

旭川ー稚内

北空知ー旭川

苫小牧ー函館

北見ー苫小牧

小樽

稚内

北空知ー稚内

札幌Dー北見

苫小牧ー札幌D

北見ー函館

女子G

札幌Cー北空知

札幌D

名寄ー小樽

9:30

Ｆ 札幌B

室蘭

男子C

真栄中学校 清田中学校

札幌Aー帯広

男子B 女子F

稚内ー名寄10:40 函館ー南空知 北空知ー小樽



1

2

3

4

5

6

（太文字が男子）

1

2

3

4

5

6

第４回　U14北海道ブロック交流活動（DCI)2日目
≪男子≫

会　　　場 ブロック 1 2 3 4 試合時間（２日目）

９：００～

2 3 4

１０：１０～

北野中学校 B 小樽 南空知 留萌 稚内
１１：２０～

清田区体育館 A 札幌A 苫小牧 帯広 北見

１２：３０～

１４：５０～

平岡中央中学校 D 札幌B 札幌C

平岡中学校 Ｆ 小樽 南空知 札幌D 稚内

真栄中学校 C 北空知 室蘭 名寄 函館
１３：４０～

Ｅ 札幌B 札幌C 帯広 北見

≪女子≫

会　　　場 ブロック 1

清田区体育館

旭川 釧路

平岡緑中学校 Ｈ 札幌A 苫小牧 旭川 釧路

Ｇ 北空知 室蘭 名寄 函館清田中学校

真栄中学校 清田中学校 平岡中央中学校 平岡緑中学校

Ａコート Ｂコート

２月２３日（月）ブロック交流戦

会　場
清田区体育館

会場 北野中学校 平岡中学校

男子C 女子G 男子D 女子H

9:00 北見ー帯広 北見ー帯広 9:00 稚内ー留萌

組み合わせ 男子A 女子E 男子B 女子F

２
　
日
　
目

稚内ー札幌D 函館ー名寄 函館ー名寄 釧路ー旭川 釧路ー旭川

10:10 北見ー苫小牧 北見ー札幌C 10:10 稚内ー南空知 稚内ー南空知 函館ー室蘭 函館ー室蘭 釧路ー札幌C 釧路ー苫小牧

11:20 札幌Aー帯広 札幌Bー帯広 11:20 小樽ー留萌 小樽ー札幌D 北空知ー名寄 北空知ー名寄 札幌Bー旭川 札幌Bー旭川

札幌Bー釧路

13:40 帯広ー苫小牧 帯広ー札幌C 13:40 留萌ー南空知 札幌Dー南空知 名寄ー室蘭 名寄ー室蘭 旭川ー札幌C 旭川ー苫小牧

12:30 札幌Aー北見 札幌Bー北見 12:30 小樽ー稚内 小樽ー稚内 北空知ー函館 北空知ー函館 札幌Bー釧路

札幌Bー苫小牧14:50 札幌Aー苫小牧 札幌Bー札幌C 14:50 小樽ー南空知 小樽ー南空知 北空知ー室蘭 北空知ー室蘭 札幌Bー札幌C


