

第4回 U14北海道ブロック交流活動 (DCI)1日目

《男子》

会 場	ブロック	1	2	3	4
清田区体育館	A	札幌B	北見	函館	南空知
北野中学校	B	札幌A	旭川	北空知	小樽
真栄中学校	C	苫小牧	札幌C	稚内	名寄
平岡中央中学校	D	帯広	室蘭	釧路	留萌

試合時間(1日目)	
1	9:30~
2	10:40~
3	11:50~
4	13:00~
5	14:10~
6	15:20~

《女子》

会 場	ブロック	1	2	3	4
清田区体育館	E	札幌A	帯広	南空知	室蘭
平岡中学校	F	札幌B	釧路	名寄	小樽
清田中学校	G	札幌C	北空知	旭川	稚内
平岡緑中学校	H	苫小牧	函館	札幌D	北見

2月22日(日)ブロック交流戦 (太文字が男子)

会 場	清田区体育館		会場	北野中学校	平岡中学校	真栄中学校	清田中学校	平岡中央中学校	平岡緑中学校		
	Aコート	Bコート									
1 日	組み合わせ	男子A	女子E		男子B	女子F	男子C	女子G	男子D	女子H	
	1	9:30	札幌B-北見	南空知-室蘭	9:30	札幌A-旭川	札幌B-釧路	苫小牧-札幌C	札幌C-北空知	帯広-室蘭	札幌D-北見
	2	10:40	函館-南空知	札幌A-帯広	10:40	北空知-小樽	名寄-小樽	稚内-名寄	旭川-稚内	釧路-留萌	苫小牧-函館
	3	11:50	函館-札幌B	札幌A-南空知	11:50	北空知-札幌A	名寄-札幌B	稚内-苫小牧	旭川-札幌C	釧路-帯広	苫小牧-札幌D
	4	13:00	北見-南空知	室蘭-帯広	13:00	旭川-小樽	釧路-小樽	札幌C-名寄	北空知-稚内	室蘭-留萌	北見-函館
	5	14:10	北見-函館	室蘭-札幌A	14:10	旭川-北空知	釧路-名寄	札幌C-稚内	北空知-旭川	室蘭-釧路	北見-苫小牧
	6	15:20	南空知-札幌B	帯広-南空知	15:20	小樽-札幌A	小樽-札幌B	名寄-苫小牧	稚内-札幌C	留萌-帯広	函館-札幌D

第4回 U14北海道ブロック交流活動 (DCI) 2日目

《男子》

会 場	ブロック	1	2	3	4
清田区体育館	A	札幌A	苫小牧	帯広	北見
北野中学校	B	小樽	南空知	留萌	稚内
真栄中学校	C	北空知	室蘭	名寄	函館
平岡中央中学校	D	札幌B	札幌C	旭川	釧路

試合時間(2日目)	
1	9:00~
2	10:10~
3	11:20~
4	12:30~
5	13:40~
6	14:50~

《女子》

会 場	ブロック	1	2	3	4
清田区体育館	E	札幌B	札幌C	帯広	北見
平岡中学校	F	小樽	南空知	札幌D	稚内
清田中学校	G	北空知	室蘭	名寄	函館
平岡緑中学校	H	札幌A	苫小牧	旭川	釧路

2月23日(月)ブロック交流戦 (太文字が男子)

会 場	清田区体育館		会場	北野中学校	平岡中学校	真栄中学校	清田中学校	平岡中央中学校	平岡緑中学校	
	Aコート	Bコート								
組み合わせ	男子A	女子E		男子B	女子F	男子C	女子G	男子D	女子H	
2 日 目	1 9:00	北見—帯広	北見—帯広	9:00	稚内—留萌	稚内—札幌D	函館—名寄	函館—名寄	釧路—旭川	釧路—旭川
	2 10:10	北見—苫小牧	北見—札幌C	10:10	稚内—南空知	稚内—南空知	函館—室蘭	函館—室蘭	釧路—札幌C	釧路—苫小牧
	3 11:20	札幌A—帯広	札幌B—帯広	11:20	小樽—留萌	小樽—札幌D	北空知—名寄	北空知—名寄	札幌B—旭川	札幌B—旭川
	4 12:30	札幌A—北見	札幌B—北見	12:30	小樽—稚内	小樽—稚内	北空知—函館	北空知—函館	札幌B—釧路	札幌B—釧路
	5 13:40	帯広—苫小牧	帯広—札幌C	13:40	留萌—南空知	札幌D—南空知	名寄—室蘭	名寄—室蘭	旭川—札幌C	旭川—苫小牧
	6 14:50	札幌A—苫小牧	札幌B—札幌C	14:50	小樽—南空知	小樽—南空知	北空知—室蘭	北空知—室蘭	札幌B—札幌C	札幌B—苫小牧